
UCHWAŁA NR LIV/481/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie powiększenia obszaru chronionego krajobrazu „Puszcza Drawska”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2017.1875 ze 
zm. ) i art. 23 ust 3d ustawy z dnia 16 kwietnia 2014 roku o ochronie przyrody (t.j. Dz.U.2016.2134 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Drezdenka zwraca się z wnioskiem o zmianę Uchwały Nr XXIX/454/17 Sejmiku 
Województwa Lubuskiego z dnia 10 kwietnia 2017 roku w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie 
„Puszcza Drawska” ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 roku poz. 1029) poprzez powiększenie tego obszaru 
o działkę nr 167 obręb Stare Bielice.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 8D300388-7F99-47D3-8069-1BC5211CE1FE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przyjęty przez klub radnych Forum Samorządowe jest konsekwencją bardzo wielu

wniosków, które wpłynęły od mieszkańców gminy, dotyczących powiększenia obszaru chronionego

krajobrazu "Puszcza Drawska" o działkę nr 167 znajdującą się w obrębie Stare Bielice.

Id: 8D300388-7F99-47D3-8069-1BC5211CE1FE. Uchwalony Strona 1




